
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693477

Prodej samostatného RD, 68 m2, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu, 68 m?, Klášterec
n/O, ul. Pod Skalkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857855 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad
Ohří (okres Chomutov), Pod Skalkou

Prodej rodinného domu, 68 m?, Klášterec n/O, ul. Pod Skalkou

Představte si místo, kde každý den může začít procházkou v
zámeckém parku a končit večerním relaxem u řeky. Vítejte v domě
na okraji obce, který čeká, aby z něj někdo udělal domov snů.
Rodinný dům 3+1 s garáží je skrytý poklad na jedinečném místě.
Představte si zahradu, kde můžete vytvořit kaskády, které se
prolínají s jemnými svahy a rovinatými plochami. Tento dům nabízí
nejen klid a soukromí, ale i to, že veškerá občanská vybavenost je
jen pár kroků daleko. Ano, dům potřebuje rekonstrukci a vyklizení,
ale právě to je vaše příležitost. Můžete si jej přizpůsobit přesně podle
svých představ. Přiložené vizualizace jsou sice ilustrační, ale
vycházejí z reálných rozměrů a dispozice, což vám poskytne jasnou
představu o potenciálu, který tento dům skrývá. Přemýšlíte o tom, že
byste se zde usadili? Chcete žít v domě, kde každý den může být
dobrodružství a klidná oáza zároveň? Jsme otevření konstruktivní
diskuzi o ceně, protože chápeme, že každý sen má svou hodnotu.

CENA: (za nemovitost) 3 075 450,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 734

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693477

Prodej samostatného RD, 68 m2, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
vlastní zdroj

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 68

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bocková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693477

Prodej samostatného RD, 68 m2, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov)

3 / 3


